
K pronájmu, Byt 3+kk
Číslo inzerátu (ID): 4220211 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

21 991 Kč

Lokalita:
Praha 4

Nabízíme Vám k pronájmu moderní byt 3+kk s užitnou plochou 77
m2, situovaný v 5. podlaží v rezidenci EMMY, která se nachází v
klidných pražských Kunraticích.
Tato nemovitost je v dobrém stavu a je připravena k nastěhování
od 1. dubna. Byt se skládá z prostorné obývací místnosti spojené s
nadstandardním kuchyňským koutem vybaveným novými
spotřebiči, dvou samostatných pokojů, koupelny a komorou, která
zajistí dostatek úložného prostoru. Velkou výhodu tohoto bytu je
také parkovací stání v kryté garáži a prostorný balkón.
Spojení s městem Vám umožní přilehlá zastávka autobusu "IKEM",
která je 3 minuty chůze. Pro relaxaci a sport poslouží rozlehlý
Kunratický les, který je se svými 300 hektary druhá největší zelená
plocha v Praze a z domu je co by kamenem dohodil.
Pro více informací a domluvení prohlídky neváhejte kontaktovat
makléře.

ID inzerátu ESO: 4220211
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900861657
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 77 m2
Kód zakázky: 861657

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Filip Průša
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


